bénéficiaire de l’Acte d’Acceptation (banque) les sommes faisant l’objet de la cession de 
créances acceptée. La durée du financement est de 267 mois. 

Le montant prévisionnel des sommes dues par le Syndicat à la CAISSE D’EPARGNE ET DE 
PREVOYANCE ÎLE-DE-FRANCE comprenant principal et intérêts est égal à : 

▪ 18 109 364 euros HT (dix-huit millions cent neuf mille et trois cent soixante-quatre 
euros HT) pour l’ensemble des travaux de la Tranche 1; 

▪ 37 852 713 euros HT (trente-sept millions huit cent cinquante-deux mille et sept cent 
treize euros HT) pour l’ensemble des travaux de la Tranche 2. 

Ces montants prévisionnels font l’objet d’un échéancier de versement à confirmer et sera 
adapté au profil de remboursement de la dette en cours pour le Syndicat AZUR. L’échéancier 
d’amortissement sera fixé lors de la signature de l’acceptation du taux d’emprunt, qui est

[...]

2030 1 694 994 -1 103 909 1 694 994 -353 909 -17,27%

2. La mise en place de la dette DAILLY 

Le montant prévisionnel des sommes dues par le Syndicat à la CAISSE D’EPARGNE ET DE 
PREVOYANCE ÎLE-DE-FRANCE comprenant principal et intérêts est égal à : 

▪ 18 109 364 euros HT (dix-huit millions cent neuf mille et trois cent soixante-quatre 
euros HT) pour l’ensemble des travaux de la Tranche 1; 

▪ 37 852 713 euros HT (trente-sept millions huit cent cinquante-deux mille et sept cent 
treize euros HT) pour l’ensemble des travaux de la Tranche 2. 

La mise en place du remboursement est prévue à la mise en service industriel des outils suite 
aux travaux prévus (le contrat est en cours de signature). 

VI.LES CHARGES DE PERSONNEL ET LES EFFECTIFS